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این انفجارها در پی  حزب االله لبنان در بیانیه ای اعلام کرده که دشمن اسرائیلی را مسئول کامل این تجاوز جنایتکارانه می‌داند|

حمله سایبری به وقوع پیوسته و تاکنون ۱۲ نفر شهید و حداقل ۱۸۵۰ نفر مجروح شده اند. 

دستگاه های ارتباطی بی سیم و پیجر در لبنان منفجر شد؛ 

یک منبع آگاه از زخمی‌شدن سفیر ایران در بیروت در پی انفجار پیجر خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، یک منبع آگاه خبر داد که بر اثر انفجار پیجر که در نزدیکی «مجتبی امانی» سفیر
جمهوری اسلامی ایران در لبنان بوده او به‌صورت سطحی مجروح شده و جراحت وارده خطرناک نیست.

خبرنگار خبرگزاری صداوسیما در بیروت هم خبر داد سفیر ایران در گفت‌وگو با این رسانه از مساعد بودن حال خود خبر داده
است.

در پی انفجار دستگاه‌های ارتباطی پیجر در لبنان ده‌ها نفر از شهروندان این کشور مجروح شده‌اند.

خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد این انفجارها در پی حمله سایبری به وقوع پیوسته و این حمله بیشتر مناطق لبنان را در بر
گرفته است.

خبرگزاری ملی لبنان نیز گزارش کرد رژیم صهیونیستی به دستگاه‌های ارتباطی بی‌سیم در تعدادی از مناطق این کشور نفوذ
کرده است.

آسوشیتدپرس به نقل از یک مقام لبنانی گزارش کرد گمان می‌رود هدف قرار دادن وسایل ارتباطی نتیجه حمله رژیم
صهیونیستی باشد.

رویترز به نقل از منابع امنیتی مدعی شد بیش از ۱۰۰۰ نفر در لبنان در انفجار دستگاه‌های ارتباطی زخمی شدند.

 

اولین بیانیه حزب‌االله لبنان پس از حمله الکترونیکی عصر امروز: مقاومت در همه سطوح در بالاترین آمادگی
است

حزب االله لبنان در بیانیه خود نوشت:
حدود ساعت 03:30 بعد از ظهر روز سه‌شنبه 26 شهریور 1393 تعدادی از دستگاه‌های دریافت پیام موسوم به
«باگر» که توسط تعدادی از کارگران واحدها و مؤسسات مختلف حزب‌االله مستقر بودند منفجر شدند. یک دختر و
دو برادر کشته شدند و تعداد زیادی از مردم دچار جراحات مختلف شدند. ‏نهادهای ذیصلاح در حزب االله در حال

حاضر در حال انجام تحقیقات گسترده امنیتی و علمی برای یافتن دلایل وقوع این انفجارهای همزمان
هستند و خدمات پزشکی و بهداشتی نیز در تعدادی از بیمارستان های مناطق مختلف لبنان مشغول مداوای

مجروحان و مجروحان هستند. از خداوند متعال برای شهدای صالح خود در راه بیت المقدس رحمت و برای
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مجروحان و مجروحان شفای عاجل مسئلت داریم و از مردم عزیزمان می خواهیم مراقب شایعات و اخبار
نادرست و گمراه کننده برخی احزاب باشند. به گونه ای که در خدمت جنگ روانی به نفع دشمن صهیونیستی

باشد، به ویژه که این امر با سخنان ترسناک و تهدیدآمیز دشمن صهیونیستی و آنچه وی آن را تغییر
وضعیت در شمال می خواند همراه است. ‏ما تاکید می کنیم که مقاومت در همه سطوح و واحدهای مختلف آن در

بالاترین آمادگی برای دفاع از لبنان و مردم ثابت قدم آن است.

 

وزیر بهداشت لبنان از افزایش آمار تعداد شهدای حادثه تروریستی در لبنان به ۱۲ نفر خبر داد.

او گفت:

دو کودک در بین شهدا هستند. تعداد مجروحان این حادثه ۱۸۵۰ نفر و بیشترین مصدومیت از ناحیه صورت، سر و دست است.
قرار است برخی مصدومین برای درمان به ایران منتقل شوند.

 

اسرائیل مسئول کامل این تجاوز جنایتکارانه است

در بیانیه دوم حزب االله لبنان آمده است:

پس از بررسی تمام حقایق، داده ها و اطلاعات موجود در مورد حمله گناه آلودی که امروز بعدازظهر رخ
داد، ما دشمن اسرائیلی را مسئول کامل این تجاوز جنایتکارانه می دانیم که بر غیرنظامیان نیز تأثیر
گذاشت و منجر به تعدادی شهید و زخمی شدن تعدادی شد. شهدا و مجروحان ما نماد مبارزه و فداکاری ما در

راه قدس، پیروزی مردم شریف ما در نوار غزه و کرانه باختری و پشتیبانی میدانی مستمر و این موضع
حمایت، حمایت و پشتیبانی ما از مقاومت دلیرانه فلسطین مایه سربلندی و سربلندی دنیا و آخرت خواهد

بود. این دشمن خیانتکار و جنایتکار قطعاً قصاص عادلانه خود را برای این تجاوز گناه آلود خواهد
گرفت، از جایی که انتظار می رود و از جایی که انتظار نمی رود و خداوند به قول ما شاهد است.
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